РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27. 01.2023                   №11           х.Мартыновка

О внесении изменений в состав комиссии по профилактике борьбы
с терроризмом и экстремизмом, минимизации
и ликвидации последствий проявления терроризма
и экстремизма в границах поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года
№ 114-ФЗ « О противодействии экстремистской деятельности» :

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав комиссии по профилактике борьбы с терроризмом, экстремизмом и минимизацией и ликвидацией последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Курно-Липовского  сельского поселения.

Председатель комиссии – Галиев Р.А. – Глава Администрации Курно-Липовского
сельского поселения
Секретарь – Пивоварова Л.С. – специалист по  ЧС и ПБ с/ поселения
Члены комиссии - участковый инспектор Тарасовского ОВД
- Хвастунова Н.В. – директор ДК х.Мартыновка
- Ковалев М.Н. - учитель  ОБЖ Курно-Липовской СОШ
- Кузнецов С.В. –учитель Рыновской СОШ
- Алферова О.П. - депутат Курно-Липовского с/п

2.Постановление Главы Курно-Липовского сельского поселения №6 от 21.01.2022 года «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике борьбы
с терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения» считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения				Р.А.Галиев